o decima sua, una cum forestibus, praedium in Walda cum
wrastibus et omnibus suis pertinentiis, et ecclesiam cum decima,

!

cum omnibus suis pertinentiis et forestibus,

praedinm :
aedium Rode, quod erat cuiusdam Bennonis nobilis viri, cum

'« forestibus et ommibus pertinentiis, praedium in Slukinchove

1L

..,..‘]|,l‘ et pertinentiis suis, praedium in IHourthe cum

, praedium in Linne cum capella, cum omnibus

pertinentiis suis, praedium in Lenehusen cum suis pertinentiis,
praedinm in Roe In“ll'.‘.l‘-( n cum suis pertinentiis, praedium in Hou-
mere cum suis pertinentiis et f restibus, praedium in Wele cum
forestibus et pertinentiis suis, praedium in Nona cum forestibus
m in Merclinchusen cum. decima

et pertinentiis suis, et ecclesi:
sna, praedium in Hatnikke cum omnibus suis pertinentiis, et fo-
restibus eb ecclesiam cum decima, tl'.‘iit_'i“"l'll in Gladbach cum
omnibus suis pertinentiis et forestibus ct ceclesiam cum decima,
praedinm in Heringe cum. omnipus pertinentiis atque forestibus,
praedium in Pelecheim cum omnibus suis pertinentiis, cum ca-

pella, ecclesiam in Birthene cum decima sua et forestibus, prae

dium in Bilke cum omnibus suis pertinentiis, praedium in Mere-
heim cum omnibus suis pertinentiis, praedium in Stocheim cum

suis pertinentiis, praedium in Gotherswich cum suis pertinentiis,

ecelesiam in Marlare eum sua decima, ecclesiam in Ostervelda

cum decima sua, vineas plurimas in Bachracho, mancipia fere

inumerabilia, ministeriales sine numero, homines numerum ex-

contulit ef insuper in

cedentes, quos una cum pheodis ecclesiae
auro et argento et vario ornatu librorum sacerdotalium et pal-
liorum ecclesiam interius decoravit.

Suecessor eins Pilegrinus Archiepiscopus huius ecelesiae
sanetnarium admodum angustum adiectione medii circuli am-
pliavit, ecclesias in Heringe et in Unna et in omnibus Saxoniae
partibus sitas, quarnm videlicet census ad idem monasterinm
Derne, Waltohorp, Hillen, Wattenscheide,

spectat, id est E}uim-,

Herebedde, Jterbach sanetae Mariae et beato Heriberto con-

cheim et decimam de Westhove

cessit. Insuper decimam de
VII talenta Tremoniensis monetae ad fratrum pellicia persolven
tem, Anniversarius eius octavo Kalend. septembris eum plena
memoria celebratur.

Herimannus successor eius cognomento Pius dedit eccle-
siae nostrae eurtim quandam vocabulo Westhove supra rheni
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litus sitam. Anniversarius ipsius tertio idus Februarii Plenariter
celebratur,

Anno secundus suceessor eins dedit huic ecclesine tractum
in rheno, piscationem in Horbach et mancipia plurima : of sinenlls
annis in anniversario ecius sex solidos pro eo habemus, qui annj
versarins secundo nonas decembris plenariter celebratur,